



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice
www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl

Wadowice, dnia 04.10.2023r.

Znak: ZP.26.2.40.2023.1

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji zapytania ofertowego pn. "Dostawa akcesoriów laboratoryjnych dla ZZOZ w Wadowicach"

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, przekazuje zapytania od Wykonawcy dotyczące treści zapytania ofertowego pn „Dostawa akcesoriów laboratoryjnych dla ZZOZ w Wadowicach”, znak: ZP.26.2.40.2023 i udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki końcówki, czy szkiełka).

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy zapytania ofertowego bez zmian.

Pytanie 2 dotyczy Projektu umowy § 4.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200 zł netto”?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 200 zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający **modyfikuje Załącznik nr 4 Projekt umowy** w wyżej wymienionym zakresie. Zmodyfikowany Opis projekt umowy stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji.

Pytanie 3 dotyczy Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia poz. 28 i 29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymazówek w probówce transportowej bez przewężenia, gdyż wymazówki z przewężeniem zostały wycofane z oferty wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy zapytania ofertowego bez zmian.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert **nie ulega zmianie**. Ofertę należy przesłać **do dnia 05.10.2023r. do godziny 10.00** za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice>

Proszę o **niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma**.

*Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:

<https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice>

1 x Wykonawcy (e-mail)

1 x a/a.